797 Corrigido de pontificatis, sobrepondo-se, na entrelinha, o sinal de abreviatura us às duas últimas letras, 
is, que se sopontaram. 

798 Segue-se, riscado, seu seconariis. 
799 Repete de. 
800 Segue-se, riscado, fuit. 
801 Segue-se, cortado por dois traços, et. 
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interloquendo pronunciamus non debere transire et eandem nonB02 cassamus cassam et 
irritam nunciamus cujus littere tenor talis est: 

Alexander episcopus servus servorum Dei venerabili fratri episcopo Lamecensis 
salutem et apostolicam benedictionem sua nobis decanus et capitulum Visenses peticione 
mostrarunt quod olim Visensis ecclesia pastoris solatio destituta iídem decanus et 
capitulum convenientes in unum pro ut moris est Spiritu Sancti grada invocata eumdem 
M(atheum) in eorum operum canonice ac concorditer elegerunt sed e.cclesie predicte 
cantor electioni hius se opponens super hoc contra ipsum electum ad venerabilem 
fratrem nostrum episcopum Auriensem ejusque colIegam nostras sub certa forma 
litteras impetravit a quibus dictus electus senciens in debite se gravari ad Sedem duxit 
Apostolicam appelIandum. Cum autem electus decanus et capitulum supradicti Petrum 
Vincendi canonicum Bracarensem suum constituentes procuratorem super prosecutionis 
appelIationis hius et petendo a nobis quod jam dicto electoB03 consecrationis munus 
mandaremus impendi quasdam cedulas vacuas eorum sigillis signatas Petro tradiderunt 
memorato inhibendo ei ne aliquid in eis scriberetur vel scribi facent nisi ea que ad 
ejusdem appelIadonis prosecutionem facerent vel munus hius obtinendum. Ideoque 
P(etrus) super hoc corporale prestitit juramentum ipse nichilominus contra juramentum 
prefatum temere veniens in quadam ex eisdem cedulis quodam procuratorium scribi fecit 
talis procuratoris quamdam oppositionem miít et tam ipse quam idem cantor ordinationi 
dilecti filii nostri R(icardi) Sancti Angeli diaconi cardinalis se super hiís se submittére 
curaverunt quidem consensu eorumdem Petri et cantoris quamdam super premissis 
ordinationem fecit per quam prenomina tos electum decanum et capitulum et ecclesiam 
cantori prefato in non modica summa peccunie ac ad quedam aliam valde dificilia 
immo quodam modo impossibilia obligavit in ipsorum non modicum detrimentum. 
Nos quod ordinationem confirmavimus prenominatam ipsi cantori super hoc cantore 
Salamanticensi executore concesso. Umde cum idem executor sepedictis electo decano 
et capitulo mandavisset ut ordinationem hius observarent ex parte ipsorum excipiendo 
propositum coram eo quod cum prelabatus Petrus falsus procurator fuerit ut superius 
est expressum pro ut erant legitime probare parati et eaque cum falso procuratore fuerit 
nulIum robur obtinent firmitatis ad observationem et compositionis premisse minime 
tenebantur et <quia> executor antedictus eos super hoc audire contra justiciam denegavit 
ipsi sencientes ex hoc in debite se gravari ad nostram audiendam appelIavit ac idem hius 
executor appellatione contenta in ipsum electum suspentionis et in sepefatum decanum et 
singulos de ipso capitulo excomunionis sentencias promulgavit. Quo circa fraternitati tue 
per apostolica scripta mandamus quatinus vocatis qui fuerint vocandi et auditis hus inde 
proponitis quod canonice fiunt appelIacione remetam deternas(?) fadens quod decreveris 
per censuram ecclesiasticam firmiter observari. Testes autem qui fuerint nominati si se 
gratia odio vel timore subtraxerint censura silei(?) appostolice cessante compelIas veritati 
testimonium perhibere. Datum Laterani 1111 Idus Januarií pontificatus nostri anno 111.0